

עמדה



אחד מחברי האקדמיה העיר, כי מן הראוי שתברי האקדמיה הנוקטים עמדה פוליטית ונותנים לה ביטוי בכתב, לא יציינו ליד שמם את שם המוסד האקדמי שאליו הם שייכים. ההערה נאמרה לאחר ששם האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים הוזכר ברשימת החברים של מפלגה מסוימת.

ביקור במגדל השמש במכון ויצמן למדע

חברי האקדמיה המעוניינים בכך יוכלו לבקר במגדל השמש במכון ויצמן. הביקור יתקיים ביום ה', כ"א בטבת תשמ"ט (29.12.1988), וינחה אותו פרופ' ישראל דוסטובסקי. לאחר הביקור מוזמנים החברים לארוחת צהריים במכון באדיבות נשיא מכון ויצמן פרופ' חיים הררי.

בהוצאה לאור



יצא לאור הספר **תיבת מרקה**, והיא **אסופת מדרשים שומרוניים**. מקור, תרגום ופירוש על ידי זאב בן-חיים.

בשיתוף עם האקדמיה ההונגרית למדעים יצא לאור כרך ד של **Index of Jewish Art** בעריכת גבריאלה סז ובצלאל נרקיס.

בסדרה 'מקורות ומחקרים בתולדות המחשבה והדת היהודית' ראה אור בימים אלה ספרו של **אביעזר רביצקי, דרשת הפסח לר' חסדאי קרשקש ומחקרים במשנתו הפילוסופית**.

בימים הקרובים יראה אור ספרו של **עזר אבינרי, הניב הארמי של יהודי זאכו**, ובו טקסטים בצירוף תרגום עברי, מבוא ומילון.

ברכות



לפרופ' שמואל אייזנשטדט - התן פרס בלון לסוציולוגיה לשנת 1988.

לפרופ' חיים ביינארט - דוקטור לשם כבוד מטעם אוניברסיטת קומפלוטנסה, מדריד.

לפרופ' חיים הררי - לרגל זכייתו בפרס ישראל לשנת תשמ"ט במדעים המדויקים ולרגל מינויו לנשיא מכון ויצמן למדע.

לפרופ' יעקב זיו - שנתמנה לתקופת כהונה שנייה כיושב-ראש הוועדה לתכנון ולתקצוב של המועצה להשכלה גבוהה.

לפרופ' מיכאל פלדמן - דוקטור לשם כבוד מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.

לפרופ' מיכאל רבין - שנתמנה לחבר כבוד של החברה הפילוסופית האמריקאית.

לפרופ' פליכס ברגמן - בהגיעו לגבורות. ערב עיון לכבודו בשיתוף עם הפקולטה לרפואה של האוניברסיטה העברית בירושלים נערך באקדמיה ב-15 בנובמבר 1988.

לפרופ' יצחק ברנבלום - במלאת לו 85 שנה. ערב עיון לכבודו בשיתוף עם מכון ויצמן למדע נערך באקדמיה ב-28 בנובמבר 1988.

לפרופ' רוברטו בקי - בהגיעו לגבורות. ערב עיון לכבודו מטעם האקדמיה בשיתוף עם האוניברסיטה העברית בירושלים והלשכה המרכזית לסטיסטיקה ייערך באקדמיה ב-ט' בשבט תשמ"ט (15.1.1989).

לפרופ' שלמה פינס - בהגיעו לגבורות. ערב עיון לכבודו מטעם האקדמיה בשיתוף עם האוניברסיטה העברית בירושלים ייערך באקדמיה ב-י"ט בטבת תשמ"ט (27.12.1989).